sent intiraandae, tutus forsitan pateat ac-

cessus ; volumus et mandamus ut in ba-

silica Vaticana Principis Apostolorum, et

in ecclesia Lateranensi , cum ibi raulti-

tudo populi ad audiendam rem divinam

congregari solita est, p;dam, clara voce,

per Curiae nostrae cursores aut notarios

aliquos publicos legantur, leclaeque in

valvis dictarum ecclcsiarum, itemque Can-

cellariae Apostolicae porlis et Campi Flo-

rae solito loco affigantur, ubi ad lectio-

nem et notiliam cunctorum aliquamdin

exposilae pendeant; cumque inde anio-

vebuntur, earum nihilominus exempla in

eisdem locis reraaneant affixa.

§ 14. Nos enim per lectionem
,
publi- (.on-iiimioisi.

cationem aflìxionemque huiusmodi om- ^^'^J^'\ ^""e

nes et quoscumque, quos anledictae no- p"''''"''™'^-

strae literae compreliendunt
, post spa-

tium duorum mensium a die literarum

publicationis et aftlxionis, ita volunuis

obligatos esse atque adstrictos, ac si ipsis-

mel illae coram leclac el intimalae essent;

transumplis quidem earum , quae manu
publici notarli scripta aut subscripta et

sigillo personac alicuius ecclesiasticae in

dignitate constitulae munita fuerint , ul

lìdes certa et indubitata liabeatur, man-
damus atque decernimus.

§ 15. Nulli ergo omnino hominum li- s.n.iioreena-

ceat hanc paginam nostrae indictionis,
''

'

annuncialionis, convocationis, statuti, de-

creti, mandati, praecepli et olisecrationis

infringere vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis aulem hoc allentare praesumpse-

rit, indignationem omnipolentis Deiacbea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius se

noveri t incm'surum.

Datum Romac apud Sanchmi Peirum,

anno Incarnationis dominicac millesimo
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(|iiinguiilcsiiiio (juailragesimo secundo, xi

kal. iunii, iionlificalus nostri anno viu.

Dal. die 2'2 maii 1542, poiilif. anno vin.

XLllI.

Depulaìio nonmdlornm S. R. E. cardi-

naliunt ijeìieralimn inquisHoram liuc-

rclicae pravilalis, ciim amplissima aii-

cloritale.

Paulus episcopus servos servurum Dei,

ad faturam rei memoriam.

Licci ab initio noslrac ad suninii a|iosto-

EioiHium. jaius apiccm assuniplionis id scniper no-

liis cordi fìxum inslileiil, ut lidcs callio-

lica ubique floreret et augeretiir, ac oni-

nis iiaci'clica pravitas a chiistilldclibus

nostra dilii;entia jiiocul pellorelnr , noc-

non diabolica liaudc sediicti viani vorilalis

cognoscerent, et ad gremium et unitateni

ecclesiae reduccrentur; et si qui, animi

|ierversitale dncti, in eoruni daninalo pro-